18:00
20:20
21:21
21:21
22:22
22:22

11:11
12:12
15:15
16:16
17:17
18:18
18:18
20:20
21:21
21:21
23:00

11:11
11:11
15:15
16:16
17:17
20:20
21:21
21:21
22:22
22:22
22:22

11:11
15:15
16:16

HoBorogHuun 3aes3n
2 AHBapsa - 5 AHBapsA

2 AHBaps

BcTpeya rocrten

MwuHu-gucko "B MOpo3HOM rocypapcree”

Cka3Ka Ha HOYb

B3pocnas pa3snekaTtenbHasa nporpamma "3allon!"

KnHognnem
WUrpa B mauio

3 aHBaps

YTpeHHANA 3apagka

KeecT "TanHaa cnna xonogHoro cepaua”

MynbTdhunabm

KynnHapHbIn MacTep-knacc "lMevyeHbe (FROZEN)"
YaenuTune "B KoponeBcTBe dpeHaenn"
Moasu>KHbIE urpbl "Onag n ero 3ates”
TypHUP NO HACTOJIbHOMY TEHHUCY
MuHun-gucko "ban CHexxHon Koponesbl"

CkKa3ka Ha Ho4b
KoHuepTHasa nporpamMmma
IdnckoTeka

4 aHBaps

CnekTaknb ong aeten "bropo HoBorogHmx ycnyr"

dyTbon
MynbTduniem

TBop4yeckasa macTepckasa "JlengsaHon KyJ'IOH"

MoaBvXHbIE Urpbl "3UMHUN KapHaBan
[JeTckasa pa3BsiekaTesibHas nporpaMma "CKa3ku KopoJsieBCTBa DpeHaenn"

Cka3Ka Ha HO4Yb

B3pocnasa pa3snekaTesibHasa nporpamma "Pasoxru naama"

IOnckoTeka
KnHopunbm
WNrpa B Macunio

5 aHBapsa

L
Bapb6ekio-woy "3nMHne 3a8a5!ﬁ"

My#bThONAbM o

ek

TBOpyeckas MacTepCkas "CHeXOoK" -



